. E r
•... .. ara .. ,

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANÇA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ADM. 2021/2024

DECLARAÇÃO DE EXISTENCIA DE PREVISÃO E SALDO ORÇAMENTÁRIO

Declaro para os devidos fins de direito e em cumprimento ao Art. 16 e 17 da Lei n° 101/00,

que, revendo o orçamento para o exercício de 2021, existe saldo orçamentário para cobertura das despesas

com outros serviços de terceiros — pessoa jurídica: contratação de empresa especializadas em fabricação e

fornecimento de próteses dentarias.

DOTAÇÃO/ELEMENTO

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 0004.0315.10.301.0010.2114 — outros serviços de terceiros -

pessoa jurídica; DESPESA: 3.3.90.39 -FONTE DE RECURSOS; 0401.00.000 - SUS - BLOCO

CUSTEIO- FUNDO A FUNDO (401 A 410) - FICHA: 424.

Protocolo N° 1450/2021 ID: 2280

Aliança do Tocantins - TO, 28 de dezembro de 2021.

Rol2ky Lima da Silva
Sec. Municipal de Finanças e Arrecadação

Fundo Municipal de Saúde, End. Av. Marechal Rondon, s/n° Centro. Fone 063 3377-1843, CEP: 77.455-000

CNPJn°11.341.025/0001-75, E-mail: compras.saúde.alianca'üg>mail.com.